Sexta, 19 de Setembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1077 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS ............................................................................................ 2
AVISO DA RESCISÃO CONTRATUAL ............................................................................................. 2

EXTRATO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 46132.1/2025 ......................................... 2
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - SEDES ......................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119181/2025 ......................................................................................... 3

Página 1/4

Sexta, 19 de Setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1077
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

AVISO DA RESCISÃO CONTRATUAL

EXTRATO DE DISTRATO UNILATERAL DO

CONTRATO Nº 46132.1/2025
  EXTRATO DE DISTRATO UNILATERAL DO
CONTRATO Nº 46132.1/2025, assinado em 18/09/2025.
Objeto: TERMO DE RECISÃO UNILATERAL DO
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DE PONTO DE APO IO DA
EQUIPE DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA-PSF,
NO POVOADO ESPERANTINA- MUNICIPIO DE
SANTA LUZIA - MA. Fundamentação legal: art. 138,
inciso I, da Lei nº 14.133/2021. Processo Administrativo nº
046/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
032.1/2025. Contratante: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ
nº 11.487.015/0001-42. Contratada: JAILSON MIGUEL
DA SILVA, CNPJ nº 778.010.833-34. Valor Global do
Contrato: R$ 32.496,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e
noventa e seis reais).  Vigência: 21 de março de 2025 a 21
de dezembro de 2026. Herik James Silva Ramos.

Publicado por: Herik James Silva Ramos

Código identificador: bskcyveka20251013091055

Página 2/4

Sexta, 19 de Setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1077
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - SEDES

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119181/2025
  EXTRATO DE CONTRATO Nº 119181/2025, assinado em 03/09/2025. Objeto: Locação de imóvel para inclusão da sra.
Vilmara Sousa da cruz beneficiária do aluguel social. Processo Administrativo nº 119/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
081/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
Maria Rodrigues Santos Oliveira, CPF nº 019.529.111-50. Valor Global: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Vigência
Inicial: 3 de setembro de 2025. Vigência Final: 3 de setembro de 2026. Vanessa Alves de Sousa Filgueira - Secretária de
Assistência Social. Santa Luzia - MA, 3 de setembro de 2025.

Publicado por: Vanessa Alves de Sousa Filgueira

Código identificador: hfh3wcevix20250918210924

Página 3/4

Sexta, 19 de Setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1077
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:19.09.2025 21:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
	AVISO DA RESCISÃO CONTRATUAL
	EXTRATO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 46132.1/2025

	Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - SEDES
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 119181/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-10-13T09:38:12-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL